
G.L.

3350

3
5
0
0屋根：

カラーベスト葺

3500

3500

支柱：165.2φ×5.0t

（
3
2
0
5
）

2
5
5
0

1
2
5（
5
3
0
）

3
0
0

8
5
0

6
0
0

700□

800□

1
0
0

5
0

1
0
0

2
3
0

3
7
0

A・BOLT

４-M16×400L

A型基礎×4ヶ

▽B・PL下端

A型基礎

AA

A A

100

1
0
0

1
0
0

100

A・BOLT

４-M16×400L

3350

3
3
5
0

10

3

屋根：カラーベスト葺
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基礎平面図
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特記事項（7）

塗装　下地：ジンクロメートメッキ

　　　下塗：特殊エポキシ樹脂系プライマー塗装

　　　　　　 合成樹脂高温焼付塗装

　　　　　　 合成樹脂常温乾燥塗装

ボルト・ナットは全てステンレスとする。（アンカーボルトは除く）

製品は、ISO9001・ISO14001両規格認証取得企業で製造された製品とする。

製品は、（一社）日本公園施設業協会・団体賠償責任保険に加入した製品とする。

仕上：　　　　　　　　　　　　　　　

小屋伏図

S= 1：50

アンカープラン

S= 1：10

1750

3500（屋根外～外）
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屋根：

カラーベスト葺

下地：

アスファルトルーフィング 22kg

野地板：

杉一等材 相決り t＝24mm

溌水性T-WPステイン塗装仕上

垂木：□-75×45×2.3t
軒先水切鋼板

M12ボルト止め

隅木：□-100×100×3.2t
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［-125×65×6
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化粧鋼板傘

支柱：165.2φ×5.0t
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矩形図
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